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W  dz ie rżanow sk im  gospo
da rs tw ie  ro ln y m  spłonęła 
stodoła. P rzyczyna  pow sta
n ia  ogn ia  nie je s t na razie 
znana. P o lic ja  p ro w a d z i do
chodzenie. N a  m ie jscu  zda
rzen ia  strażacy zm aga li się 
nie ty lk o  z ogniem , ale i z ze
psu tym  hyd ran tem .

Dzierżanów

Pożar stodoły.
Pół m iliona poszło z dymem

M
lutego o 14.20 zauważono 
ogień na terenie gospodar
stwa rolnego w  Dzierżano- 
wie. Pożarem objęta była stodoła. - D y 

żurny w  pierwszym rzucie wysłał tam  
cztery sam ochody gaśnicze, w  tym cy
sternę z  w odą gdyż ze  zgłoszenia wyni
kało, że  budynek jest dużych rozmiarów  
-  mówi M ariusz Przybył, komendant 
powiatowy Państwowej Straży Pożar
nej w  Krotoszynie.

Ponieważ ogień bardzo szybko się 
'rozprzestrzeniał, zagrożone były są

siednie budynki. Dyspozytor wysłał 
więc kolejne jednostki z  gminy Kroto
szyn oraz zastępy strażaków z Kobyli
na i Zdun. Dodatkowe utrudnienie pod
czas akcji strażackiej stanowił brak 
możliwości korzystania z pobliskich 
hydrantów. -  Były zamarznięte. Wodę 
trzeba było dowozić ponad  kilometr - Policja prowadzi dochodzenie w sprawie przyczyn powstania ognia

informuje komendant straży pożarnej. 
Strażacy pompowali j ą  z  najbliższego 
zbiornika wodnego, w  którym wykuli 
przerębel.

Spłonęła stodoła, słoma i maszyny 
w  niej zgromadzone.-B y ły  to dwa noz- 
rzutniki, siewnik i jeszcze jedna  maszy
na -  wyjaśnia M. Przybył. Uratowano 
przed spaleniem budynki sąsiednie. 
Straty oszacowano wstępnie na pól mi
liona złotych.

Usuwanie tlącej się słomy i doga
szanie ognia trwało aż do rana następ
nego dnia. Łącznie w  gaszeniu pożaru 
brało udział 11 zastępów straży i 80 
strażaków. Straż wspomagały pogoto
wia -  energetyczne oraz wodociągowe.

Przyczyna pożaru nie jest w  tej 
chwili znana. Podobno jeszcze na dwie 
godziny przed przypuszczalnym po
wstaniem ognia w  stodole przebywali

pracownicy gospodarstwa. Czy to ich 
działania spowodowały pożar? Te i in
ne kwestie m a wyjaśnić dochodzenie 
wszczęte przez krotoszyńską policję.

Stodoła należy do gospodarstwa rol
nego zarządzanego przez Agencję Nie
ruchomości Rolnych Skarbu Państwa 
z  siedzibą w  Przygodzicach, obecnie 
wykorzystywanego jako gospodarstwo 
pomocnicze oddziału spółki Rusko  we 
Wronowie. Jak powiedział nam  Stani
sław Szczotka, działacz rolniczy 
z  Dzierżanowa, dzierżanowski majątek 
m a sześciu spadkobierców. -  To są p o 
tomkowie rodu Chełkowskich, który 
m iał siedzibę w  pałacu  w  Starymgro- 
dzie. Z  tego, co wiem, m ająpraw opier
wokupu -  wyjaśnia Szczotka. Wiado
mo, że potom kowie dawnych właści
cieli są  rozsiani po kraju i Europie.

(popi)

Hydranty byty zamarznięte. Strażacy musieli dowozić wodę

Spłonęły maszyny rolnicze, m.in. rozrzutniki i siewnik
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14 Rzecz Rolnicza
Wizytówki

Krzysztof Goliński
Krzysztof Goliński (421.) jest sołtysem 
wsi Kromolice (gm. Pogorzela) już  dru
gą  kadencję. Sw ojąpizygodę z sołtyso
waniem rozpoczął w  2007 r. i spisuje się 
wyśmienicie, czego potwierdzeniem są  
słowa mieszkańców, którzy podkreśla
ją  stanowczy charakter pana Krzysztofa 
i takie jego  cechy, jak  wyrozumiałość 
i serdeczność. We wsi mówią, że nie 
siedzi bezczynnie, lecz jeździ do burmi
strza i walczy o sprawy Kromolic.

Pan Krzysztof to na co dzień rolnik. 
Utrzymuje się głównie z  produkcji 
zbóż, rzepaku i buraków. Jak mówi, 
jeszcze m u się to opłaca, ale jest coraz 
gorzej, bo ceny nawozów i paliwa 
wciąż rosną, a  ceny produktów stoją 
w  miejscu. Określa się mianem spo
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łecznika, który zawsze pomaga innym, 
jeśli tylko jest w  stanie. Żona Iwona 
oraz dzieci -  Krystian (131.) i Kinga (8 
1.) -  to dla sołtysa ostoja. Przy rodzinie 
wypoczywa.

Jako sołtys zrobił dla w si wiele. Tyl
ko w  ubiegłym roku dzięki jego zaanga
żowaniu udało się wybudować plac za
baw  dla dzieci i boisko do siatkówki. 
Obok, w  czynie społecznym, powstał 
grill, są  też ławy. -  M am y takie nasze 
kmmolickie centrum rozrywki, kultury 
i sportu -  mówi pan Krzysztof. Oprócz 
tego za 130 tys. zł zmodernizowano we 
wsi staw, który służy jako zbiornik re
tencyjny na w odę z roztopów, utwar
dzono tłuczniem i grysem 3 km  po
lnych dróg, wymieniono okna w  domu 
kultury, położono około 250 metrów 
chodnika przy drodze powiatowej oraz 
zorganizowano szereg imprez dla lokal
nej społeczności, w  tym najważniejsze 
-  N oc Świętojańską i dożynki połączo
ne z w ystaw ą maszyn rolniczych.

W szystko to nie byłoby możliwe, 
gdyby nie osoby, które współpracują 
z  panem Krzysztofem w  Radzie Solec
kiej. Są to: Marcin Androwiak, Krystian 
Kempa, Ryszard Krajka, Mirosław 
M rzywka, M aria Migasiewicz, Grze
gorz Rauhut, Karol Wawrocki.

Najbliższe plany to remont domu 
kultury i modernizacja placu przed 
budynkiem, dalszy etap budowy 
chodnika przy drodze powiatowej, 
boisko do piłki nożnej i utrzymanie 
szkoły podstawowej, która jest aktu
alnym problemem mieszkańców.

M arcin Szyndrowski

Spotkanie PSL  
w  Chwaliszewie

Koło ludowców iv Chwaliszewie ma nowych członków

Podczas c z w a rtk o w e g o  
s p o tk a n ia  ch w a lis ze w sk ie - 
go k o la  P o lsk iego  S tro n n ic 
tw a  L u d o w e g o  w y b ra n o  
z a rz ą d , a p ię c iu  n o w y m  
c z ło n k o m  w rę c z o n o  le g ity 
m a c je . O b e cn ie  k o ło  lic z y  
34  osoby.

S
potkanie koła odbyło się 16 lu
tego o godzinie 19.00 w  świetli
cy wiejskiej. Przybyli na  nie nie 
tylko jeg o  członkow ie, ale rów nież 

przedstawiciele miejscowych organi
zacji społecznych oraz gm innych 
i pow iatow ych struktur PSL.

Przybyłych przyw itał prezes, Cze
sław  Flofkowski, który po w yborze 
A ndrzeja Pospiecha na przew odni
czącego zebrania przekazał m u głos. 
Prow adzący prosił kolejno o przed

Sq pieniqdze dla grup
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że są jeszcze pieniądze na pomoc dla grup 
producenckich.

D otychczas polskie grupy producen
tów  rolnych oraz wstępnie uznane 
grupy i organizacje producentów  
ow oców  i w arzyw  otrzym ały łącznie 
ponad 2,4 m iliarda złotych. Ponieważ 
są  jeszcze pieniądze na taką pomoc, 
w arto zapoznać się z w arunkam i 
otrzym ania takiego wsparcia.

--------------------------------------------REKLAMA---------------------------------------------

stawienie spraw ozdań finansow ych 
oraz podsum ow anie działalności ko
ła i kom isji rewizyjnej.

Najbardziej em ocjonującym  
punktem  spotkania był w ybór now e
go zarządu. Podobnie ja k  w  latach 
ubiegłych, prezesem  został C zesław  
Florkowski, jego  zastępcą R om an 
Florkowski, natom iast sekretarzem  
Jan Adam czak. Z  przyczyn zdrow ot
nych nie dotarł dotychczasow y 
skarbnik koła, M arek Tom aszewski, 
w obec czego na  jego  m iejsce w ybra
no now ą osobę -  Józefa Śliw ińskie
go. Ponadto na w niosek radnego po
w iatow ego i jednocześnie członka 
koła -  A ndrzeja Piesyka, pow iększo
no zarząd o jed n ą  osobę -  Jana Czaj
kę. Z m iany nastąpiły rów nież w  ko
misji rewizyjnej. N a  m iejsce nieobec
nego z  przyczyn zaw odow ych M a
riusza M aleszki w szedł M arcin Po
spiech. W  kom isji pozostali dotych

-  G rupy mają przywileje -  m ów ił 
w ielokrotnie Robert Czajka, prezes 
spółki Krot-Plon, zachęcając rolni
ków  do wstąpienia bądź tworzenia 
now ych gntp producenckich. W  K ro
toszynie istnieją cztery grupy trzodo- 
w e, dw ie bydlęce i jedna  zbożow o- 
rzepakowa. Ponadto w ładze spółkr 
Knot- Plon  planują utworzenie nowej 
grnpy rolnej. N iedaw no zrzeszenie to 
zakupiło elew ator w  m iejscowości 
Sław oszow ice koło Milicza. Jest to 
pozytyw ny przykład tego, że rolnicy 
m ogą tw orzyć własne, rentowne 
przedsiębiorstwo.

Z  działania G rupy producentów  
rolnych w  ram ach Program u R ozw o
ju  O bszarów  W iejskich na lata 2007 
- 2 0 1 3  w sparcie m ogą otrzym yw ać 
rolnicy zajm ujący się innego rodzaju 
produkcją niż ow oce i warzywa. D o
tychczas w  urzędach m arszałkow 
skich zarejestrowano 732 takie pod
mioty. A R iM R  w spiera działania ta

czasowi członkowie: W ojciech Szulc 
oraz Stanisław  Pawlak. N astępnie 
w ybrano dw unastu delegatów  na 
zjazd gminny.

N a zakończenie części oficjalnej 
głos zabrali zaproszeni goście. Fran
ciszek M arszałek -  członek prezy
dium  zarządu pow iatow ego PSL oraz 
prezes zarządu m iejsko-gm innego, 
pogratulow ał now o w ybranym  o ra z 1" 
wyraził nadzieję, że szeregi PSL  będą 
się dalej rozrastały. Z a dobry przy
kład silnej pozycji PSL w  naszym  po
w iecie M arszałek podał reaktyw ację 
koła w  Świnkowie. Ponadto poruszył 
kilka istotnych nie tylko dla rolników 
spraw, przedstaw iając jednocześnie 
stanowisko partii. M ów ił m.in. o pla
nie podporządkow ania krotoszyń
skiego sądu jarocińskiem u, a także 
o rządow ym  zam iarze podniesienia 
w ieku emerytalnego.

M a ria  P o lak

kich grup przez pięć pierwszych lat od 
ich powstania, a  w ysokość w ypłaca
nej pom ocy zależy od przychodów  
grupy i w raz z upływ em  okresu 
w  którym działają maleje. W ysokość 
wsparcia za dany rok działalności gru
py nie m oże przekroczyć w  pierw 
szym  i drugim  roku -  100 tys. euro, 
w  trzecim roku -  80 tys. euro, 
w  czw artym  roku -  60 tys. euro, 
w  piątym  roku -  50 tys. euro.

Natom iast grupy zrzeszające pro
ducentów  ow oców  i w arzyw  m ogą 
ubiegać się za pośrednictw em  
A R iM R  o pom oc finansową z budże
tu W spólnej Organizacji Rynków 
O w oców  i W arzyw  (środki EFRG). 
W sparcie to m ożna uzyskać w  ra
mach takich działań, jak  zbiórka, m a
gazynow anie oraz przygotowanie do 
sprzedaży w arzyw  i owoców, a  także 
planow anie produkcji, popraw a jako
ści produktów  czy ich prom ow anie 
itp. Maria Polak
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Biadki

Bogate plany strażaków
Podczas zebrania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Biadkach jej prezes Darian Paszek poinformował o planach na 2012 
r. Wśród najważniejszych zadań wymienił termomodemizację budynku 
OSP i jego częściowy remont.

Elektrownie wiatrowe 
w Zdunach?

Zebranie odbyło się 16 lutego w  D o
m u Strażaka. Po  w ysłuchaniu spra
w ozdań za ubiegły rok, strażacy jed 
nogłośnie udzielili absolutorium  
obecnem u zarządowi.

W śród zadań prezes w ym ienił 
m.in. przyjęcie now ych członków, za
kup um undurow ania i zam ierzenia 
znacznie bardziej kosztowne, na reali
zację których udało się pozyskać dofi
nansowanie. -  Sam jestem  zaskoczo
ny, że  będziemy to robić w  tym roku -  
powiedział D. Paszek o termom oder- 
nizacji D om u Strażaka. Ponadto 
w  planach jes t m ontaż centralnego 
ogrzew ania i rem ont łazienek w raz 
z toaletami. N a ten cel pozyskano 65 
tys. zł z W ojewódzkiego Funduszu 
O chrony Środowiska, natom iast 100 
tys. zł dołoży gmina Krotoszyn.

Stowarzyszenie Lokalna G rupa

Strażacy dyskutowali o planach na rok bieżący

Nowości w dopłatach
Od 15 marca rolnicy mogą składać wnioski o dopłaty unijne. Mają 
na to czas do połowy maja. Potem za każdy dzień spóźnienia potrąć 
cany będzie 1 proc, należnej płatności.

Wnioski składa się od 15 marca do 15 
maja. Po tym  terminie jeszcze do 11 
czerwca Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa będzie przyj
mowała wypełnione formularze, ale za 
każdy dzień opóźnienia rolnik straci 
1 proc, należnej m u sumy.

W  2012 r. na jednym  formularzu 
wniosku rolnicy m ogą się ubiegać 
o jednolitą płatność obszarową (JPO), 
uzupełniające płatności obszarowe 
(UPO) oraz inne płatności uzupełniają
ce (m.in. z  tytułu uprawy owoców 
miękkich czy płatność cukrową).

Pracownicy krotoszyńskiego biura 
ARIM R zwracają uwagę na kilka kwe
stii, ważnych przy wypełnianiu wysyła
nych do rolników wniosków. Trzeba 
dostarczyć tzw. wypis działek ewiden
cyjnych. -  Agencja p łaci za  obszar 
gruntów rolnych kwalifikujących się do 
powierzchni ewidencyjno-gospodanzej 
(tzw. PEG) -  mówi kierownik Marcin 
Jarnry. To obszar obejmujący grunty or
ne, trwałe użytki zielone, plantacje, 
ogródki przydomowe. -N a leży  zwrócić 
uwagę na to, czy w  karcie informacyj
nej, która je s t integralnym elementem  
każdego spersonalizowanego wniosku, 
podana wielkość gospodarstwa i grun
tów  odpowiada rzeczywistej w ielkości- 
tłumaczy Małgorzata Kaczała z biura 
powiatowego ARiMR. Jeśli dane się 
nie zgadzają rolnik może przyjść do

D ziałania pozytyw nie rozpatrzyło 
w niosek strażaków o dofinansowanie 
kursu pilarzy. W ysokość dotacji to 
9 tys. 470 zł, koszt całego szkolenia 
w ynosi ok. 31 tys. zł. -  Staraliśmy się 
również o dofinansowanie kursu p ra 
wa ja zd y  kategorii C  i E, ale praw do
podobnie nie zakwalifikujem y się -  
poinform ow ał Paszek, ale zaznaczył, 
że w  kw ietniu będzie kolejny nabór 
w niosków  i okazja do starań także 
o dotację na szkolenie z  zakresu ra
tow nictwa medycznego.

N a zakończenie części oficjalnej 
zebrania glos zabrali zaproszeni go
ście. Pierwszy m ów ca -  M ariusz Kar- 
bow iak, sołtys B iadek, zauważył, że 
choć jest dopiero czwartek, biadkow- 
scy strażacy wyjeżdżali w  tym  tygo
dniu na akcje ju ż  dw a razy...

M a ria  Polak

biura i je  zweryfikować lub zmienić.
W  tym  roku nowością jest sposób 

inform owanią o decyzji A RiM R 
w  sprawie złożonego wniosku. - J e ś l i  
wszystko będzie w  porządku, rolnik nie 
otrzyma pisemnej decyzji na adres do
mowy. Po prostu będzie musial oczeki
wać na wypłatę pieniędzy -  tłumaczy 
szef biura w  Krotoszynie. Decyzja zo 
stanie dostarczoną jeśli pracownicy 
stwierdzą rozbieżności. W  takim przy
padku A RiM R  może zmniejszyć kw o
tę dopłaty lub zastosować inne sankcje.

Niedługo zacznie się nabór w nio
sków na rok 2012, a tymczasem do 
końca zbliża się wypłata pieniędzy za 
rok 2011. N a dzień 17 lutego pieniądze 
otrzymało 3.531 rolników z powiatu 
krotoszyńskiego. -  Wnioski złożyło 
3.687 osób, a zatem pieniądze wpłynę
ły na konta o k  96 procent rolników. 
Łączna sum a zrealizowanych świad
czeń wynosi na chwilę obecną 53 milio
ny 380 tysięcy złotych -  mówi M. Jam- 
ry. W  porównaniu z  powiatami sąsied
nimi powiat krotoszyński zrealizował 
płatności na najwyższym poziomie. 
-  Za wypłatę odpowiada centrala 
ARiMRi. M y nie m am y wpływu na ko
lejność i czas przelewów -  wyjaśnia kie
rownik. Za 2011 r. rolnik otrzymuje 
710,26 zł płatności obszarowej na 1 ha 
oraz 274,56 zł z  tytułu płatności uzupeł
niającej. Sebastian Pośpiech

Zduny to  kolejna gmina naszego 
powiatu, w której może stanąć 
farma wiatrowa. Samorząd spo
rządza w tym celu plan zagospo
darowania przestrzennego tere
nu we wsi Baszków.
Przypomnijmy: na  tem at ewentualne
go w ybudowania farmy wiatrowej 
w  okolicy Baszkowa z burmistrzem 
Zdun, W ładysław em  Ulatowskim, 
rozm awiał Gerhard Haussmann, pre
zes firmy Altus z  Pruszcza Gdańskie
go. Przedstawiciel Altusa  spotkał się 
także z mieszkańcami Baszkowa. Za
chęcał rolników, by umożliwiali firmie 
zbudowanie wiatraków na swoich po
lach.

-  Teraz czekam y na jak ieś doku
menty. Jak  ju ż  są, to pójdziem y i się

Długi okres kredytowania,
n a w e t do  10 la t  na  k o rzys tn y ch  w aru n kach  * *
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z  nim i zapoznamy. Jeśli m am y mieć 
z  tego jak ieś korzyści, to jesteśm y za -  
m ów i Rom an Nowacki, którego pole 
jest potencjalnym m iejscem  inwesty
cji.

28 listopada ub. roku radni podjęli 
uchwałę o przystąpieniu gminy do spo
rządzenia miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego dla tere
nu lokalizacji elektrowni w  obrębie wsi 
Baszków. Teraz z projektem m ogą się 
zapoznać wszyscy zainteresowani. Do 
7 marca można wnosić uwagi. Okazu
je  się. że wspomniany obszar jest obję
ty program em  Natura 2000, 
a  w  związku z  tym  wymagane są  do
datkowe pozwolenia oraz audyt. W  je 
go trakcie sprawdzane będzie m.in., 
czy planowane wiatraki nie będą stały 
na trasie przelotu ptaków.

REKLAMA

Gerhard H aussm ann na ostatnim 
spotkaniu zapewniał rolników, na po
lach których staną wiatraki, że będą 
mogli zarobić z  tego tytułu m inim um  
5 tys. euro rocznie. M aksymalnie m o
że to być kwota sięgająca nawet 12 tys. 
euro.

Do gm iny firma będzie odprowa
dzała podatek od nieruchomości z  tytu
łu prowadzenia działalności gospodar
czej. Będzie jednak dotyczył tylko fun
damentów i tych elementów konstmk- 
cji wiatraka, które staną bezpośrednio 
na ziemi.

O  tym, czy wiatraki prądotwórcze 
pow staną zadecyduje opinia zaintere
sowanych i audyt, który potwierdzi, 
czy na terenach proponowanych w  pla
nie miejscowym  m ożna je  postawić. 
Do tematu powrócimy. (szyn)

2 1  lutego 2 0 1 2



16 R e k la m a
Lek. med.

V i o l e t t a
Wesołowska-Milewska

O N K O L O G
C H IR U R G IA

O N K O L O G IC Z N A
PRZYJMUJE

środy
13.30-14.30

Krotoszyn

poniedziałki
17.30-18.30

Kalisz
ul. Floriańska 10 ul. Częstochowska 10

te l. 602 593 706

Doktor Nauk Medycznych

A n d r z e j  M i l e w s k i

C h iru rg ia  ogó lna, 
ch o ro b y  tę tn ic , 

ży ł i ta rc zy c y
PRZYJMUJE

pon. i pt. wtorki
16.30-17.30 17.00-18.00
Krotoszyn Kalisz

ul. Floriańska 10 ul. Częstochowska 10

te l. 604 561 313

GABINET LEKARSKI
Janusz K m iecik

specjalista chirurg, anestezjolog
-  leczenie chorób żył i tętnic
-  laserowe usuwanie żylaków
-  skleroterapia c = = [> (u » iw a n i«  żylaków
-  laserowe usuwanie praz wtn'*hra"l> lellie,n> 

pajączków twarzy i kończyn
-badania USG-Doppler
-  leczenie chorób układu ruchu
-  leczenie owrzodzeń i ran przewlekłych
-  leczenie bólu

Krotoszyn, ul. Okrężna 28 
poniedziałki i czwartki od godz. 16.00 

po wcześniejszej rejestracji
pod nr 062 722 77 97 i 504102 494

■k SPEC JALISTA_

DERmatolOGlek. med. Alfred Hpkslek. med. A lfred Hess

KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a
(W POBLIŻU SZPITALA POWIATOWEGO PRZY APTECE ESKULAP)

CZWARTKI godz. 16.00-17.45
KOŹMIN, ul. Zamkowa 2

WTORKI godz. 15.00-16.00 
Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybicy, 
alergii, chorób skóry, włosów i paznokci, 
chorób przenoszonych drogą płciową. 
Usuwanie: kurzajek, brodawek, kłykcln, 
włókniaków, naczyniaków, odcisków, 
mięczaków zakaźnych, itp.

Tel. dom. Poznań: 61 823 01 63 
i lub 601 819 926 

!  JA K  REKLAMA, TO TYLKO  W R ZEC ZY! J A K  REKLAMA 
Y t  JA K  REKLAM A, TO TYLKO W R ZEC ZY! JA Z  REKLAM 
Z Y ! JA K  REKLAMA, TO TYLKO W R ZEC ZY! JA K  RSELA 
C Z Y ! JA K  REKLAMA, TO TYLKO W R ZEC ZY! J A K  REKL 
E C Z Y ! JA K  RBZLAM A, TO TYLKO  '«’  R ZEC ZY! JAK REK 
ZEC ZY! JA K  REKLAMA, _TC- TYLKO  M RZEC ZY! JA K  RE 
JAK

JA K  REKLAMA, TO TYLKO W R ZEC ZY! JA K  REKLAMA, 
i  JA K  REKLAMA, TO TYLKO W R ZEC ZY! JA K  REKLAMA 
Y ! J A K  REKLAMA, TO TYLKO W R ZEC ZY! J & X  REKLAM

A K  REK.L 
JA K  REK

Z E C ZY ! JA K  REKLAMA, TC- TYLKO  W R ZEC ZY! JA K  RE 
JA K  REKLAM A, TO TYLKO W R ZEC ZY! JA K  REKLAMA,

C Z Y ! JA K  REKLAM A, TC TYLKO  W R ZEC ZY! JA K  REKL

SPECJALISTA

LARYNGOLOG
lek.med. Ewa Biedermann

Przychodnia „Familia” 
ul. Mickiewicza 2a, Krotoszyn 

Przyjęcia:

piątki od godz. 14.00

Rejestracja telefoniczna 
Tel. 6 0 9  8 1 0  6 5 4 , 6 2  7 2 2  80  25

w

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Krotoszynie Andrzej Sikorski 
na  podstaw ie art. 9 5 3 . podaje do publicznej w iadomości, że w dniu 
2 1 .0 3 .2 0 1 2  r. o godzinie 1 1 .0 0  w Gmachu S ądu Rejonowego w Kroto
szynie ul. Sienkiewicza 11 , sa la  nr 1 0 9  odbędzie się  pierwsza licytacja 
udziału - 1 / 2  części nieruchom ości należącego do Wojciecha Bały. Przed
miotowa nieruchom ość położona je s t  w m. Konarzew 9 5  gm. Zduny, ob
ję ta  je s t  dwoma księgami wieczystymi.

1) Udział w nieruchomości zapisany w księgach wieczystych Sądu Rejono
wego w Krotoszynie za num erem  K Z 1 R /0 0 0 2 5 3 0 5 /3  składającej się 
z działek nr 2 9 / 3 ,2 9 / 1 3 ,2 9 / 1 4  o powierzchni 2 .7 363  ha, zabudowa
nej budynkami biurowo-magazynowymi oszacow any został na kwotę 
1 .1 42 .50 0 ,00 , a cena  wywołania wynosi 8 5 6 .8 8 0 ,0 0  zł. Przystępują
cy do przetargu zobowiązany je s t  złożyć rękojmię w wysokości 10  % 
ceny oszacow ania, co stanowi kwotę 1 1 4 .2 5 0 ,0 0  zł.

2) Udział w nieruchom ości zapisanej w księgach wieczystych Sądu Rejo
nowego w Krotoszynie za num erem  K Z 1 R /0 0 0 2 3 8 3 1 /5  jako działka 
2 9 /2  o powierzchni 1 .2 600  ha, zabudowanej budynkiem biurowo-mag- 
azynowym oszacow any zosta ł na  kwotę 5 9 3 .0 0 0 ,0 0  zł,a cena  wywo
łania wynosi 4 4 4 .7 5 0 ,0 0 ,0 0  zł.Przystępujący do przetargu zobowiąza
ny je s t  złożyć rękojmię w wysokości 1 0  % ceny oszacow ania, co s ta 
nowi kwotę 5 9 .3 0 0 ,0 0  zł.

Wadium m ożna wpłacać w gotów ce lub książeczce oszczędnościowej.

Tadeusz W iś n ie w s k i
będzie wykonywał zabiegi bioterapeutyczne w Krotoszynie.

Bioenergoterapią zajmuje się od ponad dwudziestu lat. Ma na swoim koncie 
wiele spektakularnych osiągnięć w poprawie stanu zdrowia osób, które 
skorzystały z jego zabiegów.
Pomaga między innymi w takich schorzeniach, jak: choroby układu krążenia, 
miażdżyca, choroby układu moczowego, nerek, prostaty, choroby reumatyczne, 
bóle różnego pochodzenia, guzy, torbiele, cysty i mięśniaki, schorzenia układu 
pokarmowego, oddechowego oraz problemy związane z kręgosłupem.

Tadeusz Wiśniewski będzie przyjm ow ał w Krotoszynie 
24 i 25 lutego 2012 r.

R ejestracja telefoniczna caią dobę od pn. do niedz.: 62 725 43 06. 
D odatkowe inform acje: 606 46 1111.

FABRYKA PODŁÓG

w w  ył w wf' K

p o sz u k u je
p r a c o w n ik a  n a  s ta n o w isk o

K s i ę g o w a / - y

W y m a g a n ia :
• w y k s z ta łc e n ie  m in im u m  

ś r e d n ie  e k o n o m ic z n e ,
•  p r a k ty c z n a  i t e o r e ty c z n a  

w ie d z a  z z a k re s u  
z a g a d n i e ń  f in a n s o w o  
-k s ię g o w y c h ,

•  z n a jo m o ś ć  p r o g r a m ó w  
k s ię g o w y c h  i z a s a d  
ic h  fu n k c jo n o w a n ia ,

•  d o ś w ia d c z e n ie  
z a w o d o w e  w  p r a c y
n a  p o d o b n y m  s ta n o w isk u .

A p lik a c je  p ro s im y  s k ła d a ć  
w  s ie d z ib ie  S pó łk i: 

B ia d k i ul. R o zd ra żew ska  5

lu b  p rz e s y ła ć  m a ile m : 
ebuszkiewicz@biadki.pl

w w w  p e u g e o t  pi

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Krotoszynie Andrzej Sikorski 
na  podstaw ie art. 9 5 3 . podaje do publicznej w iadom ości, że w dniu 
2 1 .0 3 .2 0 1 2 r. o godzinie 1 1 .3 0  w Gmachu Sądu Rejonowego w Krotoszy
nie ul. Sienkiewicza 11 , sa la  nr 1 0 9  odbędzie się pierw sza licytacja udzia
łu - 1 / 2  części nieruchom ości należącego do Hanny Bała. Przedmiotowa 
nieruchom ość położona je s t  w m. Konarzew 9 5  gm. Zduny, objęta je s t 
dwiema księgami wieczystymi.

1) Udział w nieruchom ości zapisany w księgach wieczystych Sądu Rejono
wego w Krotoszynie za num erem  K Z 1 R /0 0 0 2 5 3 0 5 /3  składającej się 
z działek nr 2 9 / 3 ,2 9 / 1 3 ,2 9 / 1 4  o powierzchni 2.7363  ha, zabudowa
nej budynkami biurowo-magazynowymi oszacow any zosta ł na kwotę 
1 .1 42 .50 0 ,00 , a cena  wywołania wynosi 8 5 6 .8 8 0 ,0 0  zł. Przystępują
cy do przetargu zobowiązany je s t  złożyć rękojmię w wysokości 1 0  % 
ceny oszacow ania, co stanowi kwotę 1 1 4 .2 5 0 ,0 0  zł.

2) Udział w nieruchom ości zapisanej w księgach wieczystych Sądu Rejo
nowego w Krotoszynie za num erem  K Z 1 R /0 0 0 2 3 8 3 1 /5  jako działka 
2 9 /2  o powierzchni 1 .2 600  ha, zabudowanej budynkiem biurowo-mag- 
azynowym oszacow any został na kwotę 5 9 3 .0 0 0 ,0 0  zł,a cena  wywo
łania wynosi 4 4 4 .7 5 0 ,0 0 ,0 0  zł.Przystępujący do przetargu zobowiąza
ny je s t  złożyć rękojmię w wysokości 1 0  % ceny oszacow ania, co s ta 
nowi kwotę 5 9 .3 0 0 ,0 0  zi.

Wadium m ożna wpłacać w gotów ce lub książeczce oszczędnościowej.

<a cenie od 33 2so a t
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